
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О № 1"

г. Яровое

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 14.08.2024 № 939 «О создании и 
деятельности рабочей группы
межведомственной комиссии по 
противодействию нелегальной занятости в 
Алтайском крае на территории 
муниципального образования город Яровое 
Алтайского края»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 03.05.2024 № 571 «Об утверждении Положения о создании и деятельности 
межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по 
противодействию нелегальной занятости», Уставом муниципального 
образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Яровое 
Алтайского края от 14.08.2024 № 939 «О создании и деятельности рабочей 
группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной 
занятости в Алтайском крае на территории муниципального образования город 
Яровое Алтайского края», изложив приложение 2 в новой редакции 
(прилагается).

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Заместитель главы администрации 
города по социальным вопросам А.В. Сук



Приложение
к постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края 
от «^» С/? 2025 г. №

ИЗМЕНЕНИЯ,
в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 

14.08.2024 № 939 «О создании и деятельности рабочей группы 
межведомственной комиссии по противодействию нелегальной 

занятости в Алтайском крае на территории муниципального 
образования город Яровое Алтайского края»

Приложение 2 изложить в новой редакции:

СОСТАВ
рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной 

занятости в Алтайском крае на территории 
муниципального образования город Яровое Алтайского края

№ 
п/п

ФИО Должность

Председатель
1. Сук

Алла Валериевна
Заместитель главы администрации города по 
социальным вопросам

Заместитель председателя
2. Тютюнникова 

Людмила Николаевна
Заместитель главы администрации города по 
экономике и финансам

Секретарь
3. Свиридова

Ирина Александровна
Начальник отдела по труду и социальным 
вопросам

Члены комиссии
4. Копча

Марина Александровна
Председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике

5. Булавина
Елена Николаевна

Старший государственный налоговый
инспектор Межрайонной ФНС России № 4 по 
Алтайскому краю (по согласованию)

6. Нартыш
Юлия Николаевна

Заместитель директора центра занятости 
населения г. Яровое

7. Коновалова 
Людмила Алексеевна

Начальник отдела по развитию
предпринимательства и туризма

8. Соколов
Сергей Васильевич

Председатель Общественного совета по 
развитию предпринимательства при главе 
города Яровое Алтайского края



9. Ребезов
Вадим Юрьевич

Начальник отдела федерального 
государственного контроля (надзора) за 
соблюдением трудового законодательства по 
Славгородскому и Рубцовскому 
территориальным округам Алтайского края 
(по согласованию)

10. Тупицин
Виктор Сергеевич

Начальник Отделения полиции по г. Яровое 
МО МВД России «Славгородский»

11. Кулик
Оксана Валентиновна

Руководитель клиентской службы (на правах 
отдела) в г.Яровое ОСФР по Алтайскому 
краю

12. Ведлер
Андрей Викторович

Председатель координационного совета
профсоюзов г.Яровое Алтайского края


